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Name Ort mails 

Thomas Fischer Kassel t.fischer@lebenshilfe-rks.de  
 

Silke Schüler Marburg Silke-Schüler@fib-ev-marburg.de  
 

Christina Brück Gießen c.brueck@lebenshilfe-giessen.de  
 

Sarah Schöndorf Bad Kreuznach Sarah.schoendorf@ib.de  
 

Melina Nickel 
Katharina Wolf 
Adelina Kuhmann 
Stephan Knoth 

Frankfurt/M Melina.Nickel@caritas-frankfurt.de 
Katharina.wolf@caritas-frankfurt.de 
Adelina.kuhmann@caritas-frankfurt.de 
Stephan.knoth@caritas-frankfurt.de 
 

Melanie Bahia Nidda m.bahia@bhw-wetteraukreis.de  
 

Lisa Hoelker 
B.Wandtke 

Ortenberg l.hoelker@rauher-berg.de 
b.wandtke@rauher-berg.de 
 

Sabine Jung-Schäfer 

Anna Stiebitz 
Schöllkrippen MKELeitung@haus-mirjam.de 

MKERegenbogen@haus-mirjam.de 
 

Beate Fischer 
 

Darmstadt b.fischer@bwdev.de 
bwd@bwdev.de 
 

Christiane Fruh 
Jennifer Rott 
Björn Kronfeld 

Mühltal 
Bensheim  
Dieburg 
(alle Stiftung NRD) 

Christiane.fruh@nrd.de 
Jennifer.rott@nrd.de 
Bjoern.kronfeld@nrd.de 
 

Marcus Ahr-
Schmuck 

Wiesbaden m.schmuck@lebenshilfe-wiesbaden.de 
 

Edgar Slatnow 
(+Johanna Schroeter) 

Wiesbaden Edgar.slatnow@evim.de 
 

Harald Haag Weinheim Harald.haag@awo-rhein-neckar.de 
 

Helene Sitorius 
Sonja Giebler 

Dietzenbach h.sitorius@behindertenhilfe-offenbach.de 
s.giebeler@behindertenhilfe-offenbach.de 
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